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<19 13T

IP20

LED

~220-240V,0/50-60HZ
IP 20

Spannung:
Schutzart:
nach DIN EN 60598/VDE 0711

Produktbheschreibung

Breite der Leuchte: 187mm. Lichtlenkung liber quadratische Linsenoptik fiir maximale
Effizienz mit breitstrahlender Charakteristik.

Farbe weiB

Ausfiihrung: LED-Anbauleuchte Einzelleuchte. Stabiles Leuchtengehduse aus Stahlblech,
weiB (&hnlich RAL9016). Linsenoptikarrays fiir maximale Effizienz, 4-reihig mit quadratisch
ausgepragter Linsenformgebung.

Lichtlenker mit Federbiigeln im Leuchtengehduse gehalten, beidseitig abklappbar. LED-
Module als Fl&chenplatine ausgebildet. Mid-Power LEDs fiir gleichméBige Ausleuchtung und
maximale Effizienz. LED-Treiber in Leuchte eingebaut.

Farbwiedergabeindex Ra >= 80, Farbtemperatur 4000 Kelvin (840)

Elektrische Ausfiihrungen:

o ¢l. Konv.: Elektronischer Konverter fiir LED, 220-240 Volt, 0/50-60 Hz und innen liegender
Anschlussklemme. Geeignet fiir Gleichspannungsbetrieb und den Einsatz in
Zentralbatterieanlagen, 220-240 VDC.

Betriebsgerat: schaltbar
Montage: Deckenmontage mit beiliegendem Zubehar.

inkl. Leuchtmittel LED-M

Produktbild

Technische Daten / Abmessungen

MaBe [mm]
L 630

B 187

H 60

A 325
Bestiickung

Gewicht [kg] 3,079

Anzahl Betriebsgerite

Nennlebensdauer-LED
Betriebsdauer [h]
Umgebungstemp. tq [°C]

1XLED-M 9 W

L/2
103.5

33x15.6
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1 Anzahl Betriebsg. an LS B 16A

L80B50
50.000
25

Lichttechnische Daten

Phi_u [%]
Phi_o [%]
LITG/DIN
UTE

Leuchtenlichtstrom [Im]
Leuchtenleistung [W]
Leuchteneffizienz [Im/W]
Farborttoleranz (initial)

Farbtemperatur [K]
Farbwiedergabeindex Ra

100.0
0.0
A60
1.00B

1785

10

178

< 3SDCM

4000
>=80

28

n=1000%

| (cd/klm)

Blendungsbewertung nach UGR

p-Decke 70 70

p-Wande

p-Nutzebene |

Raumabmessungen
X Y

150
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6.0
16.5
16.7
16.8
16.8
16.8

2H 2H

4H 16.3
16.9
17.3
17.5
17.5
17.5
8H 17.4
17.7
17.8
17.8
12H 17.4
17.7
17.8

Korrigierte Blendindizes fiir einen Gesamtlichtstrom von 1785 Im

30
20
Blickrichtung quer
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17.4
17.6
17.6
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17.6
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17.9
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17.9
18.1
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17.9
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50
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16.2
16.7
17.0
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17.2
17.6
17.8
17.9
17.9
17.9

17.9
18.0
18.1
18.2
18.2

16.5
17.3
17.6
17.9
17.9
18.0

174
18.0
18.2
18.4
18.4
18.4

17.6
18.3
18.6
18.8
18.8
18.8

17.8
18.2
18.2
18.3
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18.5
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18.3
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18.6
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19.0
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| Blickrichtung parallel

70 50 50
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20

16.2
16.8
17.0
17.2
17.2
17.2

17.3
17.7
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18.0
18.0
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16.5
17.0
17.3
17.5
17.6
17.6

17:5
18.0
18.2
18.3
18.3
18.3

177
18.2
184
18.5
18.6
18.6

16.5
17.2
17.6
17.8
17.9
17.89

17.4
18.0
18.2
18.4
18.4
18.4

16.8
176
17.9
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18.3
18.4

17.6
18.2
18.6
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18.8
18.8

17.8
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17.7
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18.2
18.2

18.2
18.5
18.5
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181
18.5
18.6
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18.6
18.9
19.0
19.0

18.0
193
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177
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18.4
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18.5
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19.0
193
19.4
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